
牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）投

资开发主体优选招标公告

（招标编号：SOVE-2024-0678号）

       
项目所在地区：云南省

一、招标条件

    本牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）投资开

发主体优选招标已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 180万元，招

标人为牛之初养殖（宾川）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：2、项目概况与采购招标概要

2.1项目名称：牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）

投资开发主体优选招标项目

2.2招标编号：SOVE-2024-0678号

2.3招标方式：公开招标

2.4标包划分：一个包

2.5招标内容：招标优选牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30

年运营）投资开发主体（详见招标文件第五章优选内容及要求）

2.6投资开发期：根据招标单位要求分二期完成投资开发。

2.8投资开发光伏电站地点：云南省宾川县大营镇萂村。

2.9投资开发主体优选招标最低限价及投标所需身份类型

合同最低限价: ¥1,800,000.00元 

投标所需身份类型: 具备本项目投资开发能力的专业光伏电站投资开发主体

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）投资

开发主体优选招标;  

三、投标人资格要求

    (001牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）投资

开发主体优选招标)的投标人资格能力要求：3、投标人资格要求 



3.1投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定应具备的条件；在中华人

民共和国境内注册，具有独立法人资格的企业；且能独立完成招标文件中所规定的牛之初养

殖（宾川）有限公司牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站投资开发；具有相关营

业执照。

3.2投标人必须具有良好的社会信誉、商业信誉和健全的财务会计制度；具有依法缴纳税收

和社会保障资金的良好记录，参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.3投标人必须具有履行合同所必需的光伏电站投资开发能力。

3.4本次优选投标接受联合体投标。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 31日 00时 00分到 2024年 02月 29日 10时 00分

获取方式：4、招标文件的获取 

4.1报名

4.1.1报名时间及方式 

本项目仅接受网上报名，请于 2024年 01月 31日至 2024年 02月 29日期间，向胜泉赋能（云

南）服务管理有限责任公司授权代表使用微信号：lpp18587208117或 2622097049@qq.com

发送报名文件报名，取得报名确认回复，报名完成。  

4.1.2报名文件要求

投标申请人报名时须提交下列资料：

（1）投标申请人自拟（无格式要求）投标报名信函原件 PDF格式扫描文件，（2）投标申请

人（企业）的营业执照正副本原件 PDF格式扫描文件，（3）法定代表人身份证明书及身份证

原件 PDF格式扫描文件，（4）法人授权委托书及受托人身份证原件双面 PDF格式扫描文件。

注：以上证件及证明材料必须在有效期内。

4.2、招标文件购买及交付

4.2.1招标文件购买对价（售价）：1200元每份（费用给付后不退）。

4.2.2招标文件购买费用给付：报名完成的投标申请人购买招标文件费用必须从投标申请人

账户自行电汇或网银转账汇入胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司基本账户，完成购买

招标文件费用给付。

4.2.3胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司基本账户账户信息: 账户名称：胜泉赋能

（云南）服务管理有限责任公司， 账户开户银行：中国农业银行股份有限公司宾川新桥街



支行， 账户账号：24115201040014116，并注明所购买招标文件项目编号。

4.2.4投标文件交付：本项目招标文件为电子文档，以电子邮件或微信文件方式交付。投标

申请人获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有残缺等问题应在获得招标文

件 3日内以电子邮件或微信形式向采购人提出，否则，由此引起的损失由投标人自己承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 25日 10时 00分

递交方式：胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司宾川临时办公室（云南省大理白族

自治州宾川县金牛镇纳溪社区宏强路良宛小区 C区 2号）邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 25日 10时 00分

开标地点：胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司宾川临时办公室（云南省大理白族

自治州宾川县金牛镇纳溪社区宏强路良宛小区 C区 2号）

七、其他

    牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）投资开发

主体优选招标公告

1、招标条件 

本招标项目“牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）

投资开发主体优选招标项目”招标人为牛之初养殖（宾川）有限公司，该项目已具备招标条

件，现依据及参照《中华人民共和国招投标法》及《中华人民共和国招投标法实施条例》等

有关法律、法规的规定对“牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30

年运营）投资开发主体优选招标项目”进行公开优选招标，诚邀具备本项目投资开发能力的

专业光伏电站投资开发主体参与投标报名。 

2、项目概况与采购招标概要

2.1项目名称：牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30年运营）

投资开发主体优选招标项目

2.2招标编号：SOVE-2024-0678号

2.3招标方式：公开招标

2.4标包划分：一个包

2.5招标内容：招标优选牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站（6兆瓦，N型，30

年运营）投资开发主体（详见招标文件第五章优选内容及要求）

2.6投资开发期：根据招标单位要求分二期完成投资开发。



2.8投资开发光伏电站地点：云南省宾川县大营镇萂村。

2.9投资开发主体优选招标最低限价及投标所需身份类型

合同最低限价: ¥1,800,000.00元 

投标所需身份类型: 具备本项目投资开发能力的专业光伏电站投资开发主体

3、投标人资格要求 

3.1投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定应具备的条件；在中华人

民共和国境内注册，具有独立法人资格的企业；且能独立完成招标文件中所规定的牛之初养

殖（宾川）有限公司牛之初（宾川）智慧养殖园区 18#单元光伏电站投资开发；具有相关营

业执照。

3.2投标人必须具有良好的社会信誉、商业信誉和健全的财务会计制度；具有依法缴纳税收

和社会保障资金的良好记录，参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

3.3投标人必须具有履行合同所必需的光伏电站投资开发能力。

3.4本次优选投标接受联合体投标。

4、招标文件的获取 

4.1报名

4.1.1报名时间及方式 

本项目仅接受网上报名，请于 2024年 01月 31日至 2024年 02月 29日期间，向胜泉赋能（云

南）服务管理有限责任公司授权代表使用微信号：lpp18587208117或 2622097049@qq.com

发送报名文件报名，取得报名确认回复，报名完成。  

4.1.2报名文件要求

投标申请人报名时须提交下列资料：

（1）投标申请人自拟（无格式要求）投标报名信函原件 PDF格式扫描文件，（2）投标申请

人（企业）的营业执照正副本原件 PDF格式扫描文件，（3）法定代表人身份证明书及身份证

原件 PDF格式扫描文件，（4）法人授权委托书及受托人身份证原件双面 PDF格式扫描文件。

注：以上证件及证明材料必须在有效期内。

4.2、招标文件购买及交付

4.2.1招标文件购买对价（售价）：1200元每份（费用给付后不退）。

4.2.2招标文件购买费用给付：报名完成的投标申请人购买招标文件费用必须从投标申请人

账户自行电汇或网银转账汇入胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司基本账户，完成购买

招标文件费用给付。



4.2.3胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司基本账户账户信息: 账户名称：胜泉赋能（云南）

服务管理有限责任公司， 账户开户银行：中国农业银行股份有限公司宾川新桥街支行， 账

户账号：24115201040014116，并注明所购买招标文件项目编号。

4.2.4投标文件交付：本项目招标文件为电子文档，以电子邮件或微信文件方式交付。投标

申请人获取招标文件后，应仔细检查招标文件的所有内容，如有残缺等问题应在获得招标文

件 3日内以电子邮件或微信形式向采购人提出，否则，由此引起的损失由投标人自己承担。

5、投标文件及递交 

5.1投标文件载体及形式：纸质书面文件 2套（正本及副本各 2）及存储于合格使用 U盘内

的正本纸质书面文件原件 PDF格式扫描电子文件一份。

5.2投标文件递交方式及截止时间：2024年 03月 25日 10:00时前邮寄送达胜泉赋能（云南）

服务管理有限责任公司授权代表赵静婷（电话：17787237946）

5.3投标文件邮寄递交送达地点：胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司宾川临时办公室

（云南省大理白族自治州宾川县金牛镇纳溪社区宏强路良宛小区 C区 2号）

6、开标

6.1开标时间：2024年 03月 25日 10:00时

6.2开标地点：胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司宾川临时办公室（云南省大理白族

自治州宾川县金牛镇纳溪社区宏强路良宛小区 C区 2号）。

7、信息公布 

本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）或及元博网采购与招标网

(www.chinabidding.cn）上同时发布。

8、联系方式

招标采购人：牛之初养殖（宾川）有限公司

联系人：付培根    联系电话：18587208117

地 址：云南省大理白族自治州宾川县大营镇萂村村民委员会萂头小组前山

招标代理机构：胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司



联 系 人：赵静婷  联系电话：0872-7335628   17787237946

地址：云南省大理白族自治州宾川县金牛镇纳溪社区宏强路良宛小区 C区 2号

2024年 01月 31日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为宾川县市场监督管理局。

九、联系方式

   招 标 人：牛之初养殖（宾川）有限公司                         

   地    址：云南省大理白族自治州宾川县大营镇萂村村民委员会萂头小组前山                             

   联 系 人：付培根                             

   电    话：18587208117                              

   电子邮件：2622097049@qq.com                             

   招标代理机构：胜泉赋能（云南）服务管理有限责任公司

   地    址： 云南省大理白族自治州宾川县金牛镇纳溪社区宏强路良宛小区 C区 2号

   联 系 人： 赵静婷

   电    话： 17787237946

   电子邮件： 2622097049@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T13:24:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T13:24:44+0800
	BJ
	ePolicy




